²⁴ But Aduram over the tributates: and Josaphat the son of Ahilud was recorder.

²⁵ And Siva was scribe: and Sadoc and Abiathar, priests.

²⁶ And Ira the Jairite was the priest of David.

CHAPTER 21

A famine of three years, for the sin of Saul against the Gabaonites, at whose desire seven of Saul's race are crucified. War again with the Philistines.

And there was a famine in the days of David for three years successively: and David consulted the oracle of the Lord. And the Lord said: It is for Saul, and his bloody house, because he slew the Gabaonites.

² Then the king, calling for the Gabaonites, said to them (Now the Gabaonites were not of the children of Israel, but the remains of the Amorrhites: and the children of Israel had sworn to them, and Saul sought to slay them out of zeal, as it were for the children of Israel and Juda):

³ David therefore said to the Gabaonites: What shall I do for you? And what shall be the atonement for you, that you may bless the inheritance of the Lord?

⁴ And the Gabaonites said to him: We

civitatem et evertere matrem in Israëli? quare præcipitas hæreditatem Domini?

²⁰ Respondensque Joab, ait: Absit, absit hoc a me: non præcipito, neque demolior.

²¹ Non sic se habet res, sed homo de monte Ephraim, Seba filius Bochri cognomine, levavit manum suam contra regem David: tradite illum solum, et recedemus a civitate. Et ait mulier ad Joab: Ecce caput ejus mittetur ad te per murum.

²² Ingressa est ergo ad omnem populum, et locuta est eis sapienter: qui abscissum caput Seba filii Bochri projecerunt ad Joab. Et ille cecinit tuba, et recesserunt ab urbe, unusquisque in tabernacula sua: Joab autem reversus est Jerusalem ad regem.

²³ Fuit ergo Joab super omnem exercitum Israëli: Banaias autem filius Joiadæ super Cerethæos et Phelethæos,

²⁴ Aduram vero super tributa: porro Josaphat filius Ahilud, a commentariis:

²⁵ Siva autem, scriba: Sadoc vero et Abiathar, sacerdotes.

²⁶ Ira autem Jairites erat sacerdos David.

CAPUT XXI

Fames trium anni, propter peccatum Saulis contra Gabaonitas, ad voluntas earum septem gentis Saulis crucifiguntur: Bellum iterum contra Philistheos.

Facta est quoque fames in diebus David tribus annis jugiter: et consulit David oraculum Domini. Dixitque Dominus: Propter Saul, et domum ejus sanguinum, quia occidit Gabaonitas.

² Vocatis ergo Gabaonitis rex, dixit ad eos (porro Gabaonitæ non erant de filiis Israëli, sed reliquæ Amorrhæorum: filii quippe Israëli juraverant eis, et voluit Saul percutere eos zelo, quasi pro filiis Israëli et Juda):

³ dixit ergo David ad Gabaonitas: Quid faciam vobis? et quod erit vestri placulum, ut benedicatis hæreditati Domini?

⁴ Dixeruntque ei Gabaonitæ: Non est

nobis super argento et auro quæstio, sed contra Saul, et contra domum ejus: neque volumus ut interficiatur homo de Israël. Ad quos rex ait: Quid ergo vultis ut faciam vobis?

⁵ Qui dixerunt regi: Virum qui attrivit nos et oppressit inique, ita delere debemus, ut ne unus quidem residuus sit de stirpe ejus in cunctis finibus Israël.

⁶ Dentur nobis septem viri de filiis ejus, ut crucifigamus eos Domino in Gabaa Saul, quondam electi Domini. Et ait rex: Ego dabo.

⁷ Pepercitque rex Miphiboseth filio Jonathæ filii Saul, propter jusjurandum Domini quod fuerat inter David et inter Jonathan filium Saul.

⁸ Tulit itaque rex duos filios Respha filiæ Aja, quos peperit Sauli, Armoni, et Miphiboseth: et quinque filios Michol filiæ Saul, quos genuerat Hadrieli filio Berzellai, qui fuit de Molathi:

⁹ et dedit eos in manus Gabaonitarum: qui crucifixerunt eos in monte coram Domino: et ceciderunt hi septem simul occisi in diebus messis primis, incipiente messione hordei.

¹⁰ Tollens autem Respha filia Aja cilicium, substravit sibi supra petram ab initio messis, donec stillaret aqua super eos de cælo: et non dimisit aves lacerare eos per diem, neque bestias per noctem.

¹¹ Et nuntiata sunt David quæ fecerat Respha filia Aja, concubina Saul.

¹² Et abiit David, et tulit ossa Saul, et ossa Jonathæ filii ejus, a viris Jabes Galaad, qui furati fuerant ea de platea Bethsan, in qua suspenderant eos Philisthiim cum interfecissent Saul in Gelboë.

¹³ Et asportavit inde ossa Saul, et ossa Jonathæ filii ejus: et colligentes ossarum qui affixi fuerant,

¹⁴ sepelierunt ea cum ossibus Saul et Jonathæ filii ejus in terra Benjamin, in latere, in sepulchro Cis patris ejus: feceruntque omnia quæ præceperat rex, et

have no contest about silver and gold, but against Saul and against his house: neither do we desire that any man be slain of Israel. And the king said to them: What will you then that I should do for you?

⁵ And they said to the king: The man that crushed us and oppressed us unjustly, we must destroy in such manner that there be not so much as one left of his stock in all the coasts of Israel.

⁶ Let seven men of his children be delivered unto us, that we may crucify them to the Lord in Gabaa of Saul, once the chosen of the Lord. And the king said: I will give them.

⁷ And the king spared Miphiboseth the son of Jonathan the son of Saul, because of the oath of the Lord, that had been between David and Jonathan the son of Saul.